АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЕРВОМАЙСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ПЕРВОМАЙСК БОЛЮГИ ПЕРВОМАЙСКОЕ

КОЙКЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Первомайское    №218   от «14» ноября 2018 г.

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета муниципального образования Первомайское

сельское поселение Первомайского района

Республики Крым.

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Законом

Республики Крым от 22.12.2015 г. № 186-ЗРК «О внесении изменений в Закон

Республики Крым «О бюджетном процессе в Республике Крым», Решением

Первомайского сельского совета   Первомайского района  Республики Крым " Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Первомайское сельское поселение Первомайского района Республики Крым " от 25

июня 2015  №123 (в новой редакции решения Первомайского сельского совета

Первомайского района Республики Крым от 03 марта  2017 года  №540)

Администрация Первомайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования Первомайское сельское поселения Первомайского

района Республики Крым следующие изменения:

В части расходов по коду бюджетной классификации увеличить ассигнования:

927 05 03 051001 20050 243 – Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального

ремонта государственного (муниципального) имущества на сумму – 99 550,00

рубля.

В части расходов по коду бюджетной классификации уменьшить

ассигнования:

927 05 03 051001 20050 244 – Прочая закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд на сумму – 99 550,00 рубля.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Администрации Первомайского района Республики

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Портале

муниципальных образований Республики Крым http://pervmo.rk.gov.ru, а также

разместить на стенде в здании администрации расположенный по адресу: 296300,

Республика Крым, Первомайский район, пгт. Первомайское, ул. Советская, д.3.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего сектором по имуществу, экономике, финансам и кадровой работе

администрации Первомайского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым Борисову Н.В.

Председатель

Первомайского сельского совета-

глава администрации

Первомайского сельского поселения     В.А.Моренберг